

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105685491

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.406,99 RON - 1.406,99 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 DOMESTOS 750ML - 15*10.93=163.95 CIF CREAM 500ML - 10*7.57=75.70 DETARTRANT NUFAR 1L - 8*9.67=77.36 SANO S255 PARDOSELI 4L - 2*29.42=58.84 SANO GEAM 4L - 2*21.01=42.02 DEZINFECTANT KLINTENSIF 1L - 3*42.02=126.06 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 5*3.11=15.55 MATURA MILADY - 5*5.89=29.45 SET TOALETA E-K WC - 5*4.88=24.40 MOP BUMBAC 250G - 12*4.30=51.60 SACI 70/110/10 120L - 10*4.63=46.30 SACI 50/70/50 35L - 10*4.54=45.40 SAPUN PALMOLIVE - 30*2.78=73.40 LAVETE UMEDE 3/SET - 11*4.54=49.94 PROSOP HARTIE ALB 900FOI - 2*25.22=50.44 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 2*16.81=33.62 MANUSI LATEX 100BUC - 4*17.65=70.60 BURETI PROFESIONALI XXL 10BUC - 1*11.06=11.06 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 4*22.27=89.08 ODO AMBIEXEL 1L - 2*70.59=141.18 PAHARE CARTON 12OZ 50BUC - 4*7.15=28.60
